

Piese de schimb

I.D.: 71499513

Data publicarii	18.07.22	Coduri CPV	42950000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.103,31 RON - 3.103,31 RON

Descriere: ROATA PJO100X32-12 NL 34.9 - B2 - 4 buc (6.68 RON fara TVA/buc * 4 buc = 26.72 RON fara TVA) INEL O 2.5-9 SILICON - 2 buc (0.76 RON fara TVA/buc * 2 buc = 1.52 RON fara TVA) BARA DOCAMID D 802 - 1 buc (81.93 RON fara TVA/buc * 1 buc = 81.93 RON fara TVA) RULMENT NU 217 ECP/C3 SKF - 2 buc (562.10 RON fara TVA/buc * 2 buc = 1124.20 RON fara TVA) RULMENT 3214 A/C3 SKF - 2 buc (772.27 RON fara TVA/buc * 2 buc = 1544.54 RON fara TVA) SIMERING 110X140X14/17 CASS CORT - 2 buc (83.82 RON fara TVA/buc * 2 buc = 167.64 RON fara TVA) ADEZIV RAPID 406/50gr LOC - 1 buc (156.76 RON fara TVA/buc * 1 buc = 156.76 RON fara TVA)
